お得意様各位 平成２２年１２月吉日

ニチハ株式会社

   　　　　　　　　モエンサイディングＳ　ナチュラルラインⅡ　発売のご案内

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

　さて、この度モエンサイディングＳ　ナチュラルラインⅡ　を発売致します。

従来商品同様、一層のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．発売日：平成２２年１月５日

２．品番・寸法・価格

（１）本体

柄　名 品　　　番 色　数 寸　法 入　数 標準価格

ナチュラルライン
Ⅱ

16×455×3,030㍉ ２枚/梱 6,300円/枚

※　□には色番号が入ります。別紙品番一覧をご覧ください。

（２）１．５尺出隅柱

ナチュラルライン
Ⅱ

ＲＳＦ１9□※ 5 16×70×70×455㍉ 6本/梱 3,000円/本

ナチュラルライン
Ⅱ

ＲＳＶ１9□※ 5 16×90×90×455㍉ 6本/梱 3,200円/本

（３）１０尺出隅柱

ナチュラルライン
Ⅱ

RＳE１9□※ 5 16×70×70×3,030㍉ 4本/梱 12,500円/本

ナチュラルライン
Ⅱ

RＳN１9□※ 5 16×90×90×3,030㍉ 4本/梱 13,500円/本

※　□には色番号が入ります。別紙品番一覧をご覧ください。

（４）モエンペン

ナチュラルライン
Ⅱ

JＨＳ４０□□Ｊ※ 表面・目地ｲﾒｰｼﾞ色 － 1缶/梱 2,030円/ｾｯﾄ

（５）モエン釘・シーリング

　　別紙品番一覧をご覧ください。

＊＊モエンエクセラードナチュラルラインとの張り合わせは出来ません。

以上

5　ＳＦ１９□

モエンサイディングＳ　ナチュラルラインⅡ　品番一覧

よこばり出隅 よこばり出隅 たてばり出隅 たてばり出隅 シーリング モエンペンセット 釘

内寸７０ 内寸９０ 内寸７０ 内寸９０ シーリング 表面 モエン釘

ﾃﾝﾀﾞｰMGﾎﾜｲﾄⅡ ＳＦ１９１ ＲＳＦ１９１ ＲＳＶ１９１ ＲＳＥ１９１ ＲＳＮ１９１ ＦＣＭ７１ ＪＨＳ４０２８Ｊ ＪＫＦ４０２８

ﾃﾝﾀﾞｰMGｱｲﾎﾞﾘｰⅡ ＳＦ１９２ ＲＳＦ１９２ ＲＳＶ１９２ ＲＳＥ１９２ ＲＳＮ１９２ ＦＣＨ８６ ＪＨＳ４０３１Ｊ ＪＫＦ４０３１

ﾃﾝﾀﾞｰMGｸﾘｰﾑⅡ ＳＦ１９３ ＲＳＦ１９３ ＲＳＶ１９３ ＲＳＥ１９３ ＲＳＮ１９３ ＦＣＨ３０５８ ＪＨＳ４０３２Ｊ ＪＫＦ４０３２

ﾃﾝﾀﾞｰMGﾁｬｺｰﾙⅡ ＳＦ１９４ ＲＳＦ１９４ ＲＳＶ１９４ ＲＳＥ１９４ ＲＳＮ１９４ ＦＣＫ３０２７ ＪＨＳ４０３３Ｊ ＪＫＦ４０３３

ﾃﾝﾀﾞｰMGﾌﾞﾙｰⅡ ＳＦ１９５ ＲＳＦ１９５ ＲＳＶ１９５ ＲＳＥ１９５ ＲＳＮ１９５ ＦＣＨ６０６０ ＪＨＳ４０３４Ｊ ＪＫＦ４０３４

ナチュラルラインⅡ

柄名 色名 外装材本体